SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS

 Av. Itália, Km 08 - Campus Carreiros - Caixa Postal 474 Rio Grande - RS - CEP: 96203-900 (53) 3293-5401 –

http://www.progep.furg.br

EDITAL N° 001/2025 – PROGEP – SELEÇÃO PARA VAGA DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO
OBRIGATÓRIO

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Atenção à Saúde - DAS - torna público o resultado final da seleção para vaga de
estágio remunerado não obrigatório, nos termos do Edital 01/2025 – PROGEP, de 02 de abril de

2025:

Candidato/Matrícula Situação

174239

Suplente

168641

Selecionado

153944

Suplente

161685

Selecionado

156718

Suplente

168138

Suplente

170361

Suplente

Os candidatos suplentes ficarão em uma lista de espera que será disponibilizada aos

demais setores da PROGEP, para futuras vagas de estágio.

Rio Grande, 06 de maio de 2025

http://www.progep.furg.br/

		2025-05-07T08:33:37-0300